**GREGORIUS EPISCOPUS  
SERVUS SERVORUM DEI,**

Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis, et Episcopis, ac dilectis filiis Abbatibus, Prioribus, Decanis, Archidiaconis, Plebanis, Archipresbyteris, et aliis Prelatis Ecclesiarum, ad quos litterae istae pervenerint, Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Quoniam abundavit iniquitas, et refriguit charitas plurimorum, ecce Ordinem dilectorum filiorum Fratrum Minorum Dominus suscitavit, qui non quae sua sunt, sed quae sunt Christi, quaerentes tam contra profligandas haereses, quam contra pestes alias mortíferas extirpandas, se dedicarunt Evangelizationi verbi Dei in abjectionem voluntariae paupertatis.

Nos igitur sanctum eorum propositum et necessarium Ministerium favore benevolo prosequentes Universitati vestrae ipsos affectuose duximus commendandos; charitatem vestram rogantes, et exhortantes in Domino, ac per Apostolica vobis Scripta mandantes, quatenus dilectos filios Fratres Ordinis memorati pro reverentia Divina, et nostra ad officium praedicandi, ad quod sunt ex professione sui Ordinis deputati, benigne recipere procuretis; ac Populos vobis commissos, ut ex ore ipsorum verbi Dei semen devote suscipiant,

admonentes, ut in suis necessitatibus eis libenter assistatis; nec inpediatis, quominus illi, qui ad eorum praedicationem accesserint, cum eorum Sacerdotibus valeant confiteri,

quoad praedicta suscipienda vestris exhortationibus populi praeparati tamquam bona, ac fructifera terra pro vitiorum tri-

**ŘEHOŘ, BISKUP,  
SLUŽEBNÍK SLUŽEBNÍKŮ BOŽÍCH,**

ctihodným bratřím arcibiskupům a biskupům, i milovaným synům opatům, převorům, děkanům, arcijáh-nům, farářům, arcikněžím, i ostatním církevním prelátům k nimž tento list dojde: pozdrav a apoštolské požehnání.

Protože se rozmnožila nepravost, a ochladla láska mnohých (Mt 24,12), hle, Pán vzbudil Řád milovaných synů Menších bratří, kteří si nehledí jen svého, ale toho, co je Kristovo (srov. Fp 2,21), ti se po přijetí dobrovolné chudoby zasvětili kázání radostné zvěsti Božího slova a vyvracení bludů a jiných smrtících pohrom.

My proto jsme příznivě nakloněni k jejich záměru a potřebné službě a vám všem je láskyplně doporučujeme; povzbuzujeme vás v Pánu, a a tímto apoštolským listem vám laskavě prikazujeme, aby jste se pro úctu k Bohu i k nám snažili přijímat milované syny bratry zmiňovaného Řádu a postarali se o jejich přijetí ve věci kazatelského úřadu, ke kterému jsou pověřeni na základě slibů ve svém Řádu, aby lidé svěření do vaší péče mohli přijímat semeno Božího slova z jejich úst.